АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от $ ty&f-

г. Рошаль

Об утверждении Плана работы сектора внутреннего
муниципального финансового контроля

Администрации городского округа Рошаль
на 2 полугодие 2018 года

В целях осуществления контроля за соблюдением статьи 269.2
Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 99 Федерального закона
от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план работы Сектора внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации городского округа Рошаль по
проведению проверок в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99
Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд» на 2 полугодие 2018 года (Приложение №1).

2. Утвердить план работы Сектора внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации городского округа Рошаль по
проведению проверок в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального
закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд» на 2 полугодие 2018 года (приложение №2).

3. Утвердить план работы Сектора внутреннего муниципального
финансового контроля Администрации городского округа Рошаль по
проведению проверок в рамках осуществления полномочий по внутреннему
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений на 2 полугодие
2018 года (Приложение №3).

4. Общему отделу (Маслова Е.И.) опубликовать настоящее
постановление на официальном сайте Администрации городского округа
Рошаль в сети «Интернет».

00К2Ц1

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Г лава городского округа

Администрации городского округа Рошаль по проведению проверок
в соответствии с пунктом 3 части 3 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
на 2 полугодие 2018 года

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование,
ИНН Субъекта

проверки

Адрес местонахождения Субъекта
проверки Цель и основания

проведения проверки

Месяц
проведения
проверки

Проверяемый
период

юридический фактический

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МДОБУ №10
ИНН 5055001193

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

Д.42

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

д.42

Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе в
сфере закупок
(п. 3 ч. 3 ст. 99

Федерального закона о
контрактной системе)

Август-
сентябрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МОБУ ДО
ДЮСШ

ИНН 5055001309

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Советская,

д.34/2

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Советская,

д.34/2

Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе в
сфере закупок
(п. 3 ч. 3 ст. 99

Федерального закона о

Октябрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года

контрактной системе)

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МКУ ЕДДС
ИНН 5055003289

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Фридриха

Энгельса, д. 16/1

Московская
область,

г.Рошаль,
ул. Фридриха

Энгельса, д.16/1

Соблюдение требований
законодательства о

контрактной системе в
сфере закупок
(п. 3 ч. 3 ст. 99

Федерального закона о
контрактной системе)

Ноябрь-
декабрь

2016-
2017года,
истекший
период 2018
года

ации

План
работы Сектора внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации городского округа Рошаль по проведению проверок

в соответствии с частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

на 2 полугодие 2018 года

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование,
ИНН Субъекта

проверки

Адрес местонахождения Субъекта
проверки

Цель и основания
проведения проверки

Месяц
проведения
проверки

Проверяемый
период

юридический фактический

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МДОБУ №10
ИНН 5055001193

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

Д.42

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

Д.42

Соблюдение требований
ч. 8 ст. 99 Федерального

закона о контрактной
системе

Август-
сентябрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года
Сектор

внутреннего
муниципального

финансового
контроля

МОБУ ДО
ДЮСШ

ИНН 5055001309

Московская
область,
г. Рошаль,
ул.Советская,
д. 34/2

Московская
область,
г. Рошаль,
ул.Советская,
д. 34/2

Соблюдение требований
ч. 8 ст. 99 Федерального

закона о контрактной
системе

Октябрь

2016-2017
года,
истекший
период 2018
года

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МКУ ЕДДС
ИНН 5055003289

Московская
область,

г.Рошаль,
ул. Фридриха

Энгельса, д. 16/1

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Фридриха

Энгельса, д.16/1

Соблюдение требований
ч. 8 ст. 99 Федерального

закона о контрактной
системе

Ноябрь-
декабрь

2016-2017
года,
истекший
период 2018
года

к постановлению /
гор6Дцко1р  округа РОш
o r мая 2&^}y(

трации

План
работы Сектора внутреннего муниципального финансового контроля

Администрации городского округа Рошаль по проведению проверок в рамках осуществления полномочий
по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

на 2 полугодие 2018 года

Наименование
контролирующего

органа,
осуществляющего

проверку

Наименование,
ИНН Субъекта

проверки

Адрес местонахождения Субъекта
проверки

Цель и основания
проведения проверки

Месяц
проведения
проверки

Проверяемый
период

юридический фактический

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МДОБУ №10
ИНН 5055001193

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

Д-42

Московская
область,

г.Рошаль,
ул.Карла Маркса,

Д-42

Проверка финансово
хозяйственной

деятельности, выполнение
муниципального задания,

проверка бюджетной и
иной отчетности
(ст. 269.2 БК РФ)

Август-
сентябрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года

Сектор
внутреннего

муниципального
финансового

контроля

МОБУ ДО
ДЮСШ

ИНН 5055001309

Московская
область,
г. Рошаль,
ул.Советская,
д. 34/2

Московская
область,
г. Рошаль,
ул.Советская,
д. 34/2

Проверка финансово
хозяйственной

деятельности, выполнение
муниципального задания,

проверка бюджетной и
иной отчетности

Октябрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года

(ст. 269.2 БК РФ)
Сектор

внутреннего
муниципального

финансового
контроля

МКУ ЕДДС
ИНН 5055003289

Московская
область,

г.Рошаль,
ул. Фридриха

Энгельса, д.16/1

Московская
область,

г.Рошаль,
ул. Фридриха

Энгельса, д.16/1

Проверка финансово
хозяйственной

деятельности, выполнение
муниципального задания,

проверка бюджетной и
иной отчетности
(ст. 269.2 БК РФ)

Ноябрь-
декабрь

2016-2017
года,

истекший
период 2018

года